
Raadsbesluitnr. D.050342 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juli 2020 D.050340 D.050342 
Z.019123

Onderwerp Herziening grondexploitatie 2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020;

besluit:

1. de herziene grondexploitaties per 1 januari 2020 vast te stellen en een krediet van  € 1.794.000 
beschikbaar te stellen voor uitvoeringskosten en € 3.316.000 te ramen voor opbrengst  
grondverkopen.

2. Het bedrijventerrein Doejenburg volledig in exploitatie te nemen en als gevolg daarvan de vrijval 
van de materiële vaste activa (€ 10,4 miljoen) en de voorziening Doejenburg (€ 10,1 miljoen) in de 
jaarstukken 2019 te verwerken.

3. € 3.104.000 toe te voegen aan de voorziening verlies BT Doejenburg II en dit verwerken in de 
jaarstukken 2019.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juli 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


